ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND   Việt Yên, ngày      tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị thống nhất phương án hoàn thiện, mở rộng

 hệ thống CSDL nền địa lý dùng chung phục vụ chính quyền điện tử

và đô thị thông minh tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:   Các cơ quan: Văn hóa và Thông tin, Tài nguyên và Môi

trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính-Kế hoạch; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Giấy mời số 07/GM-STTTT ngày 11/02/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tổ chức Hội nghị thống nhất phương án hoàn thiện, mở rộng hệ

thống CSDL nền địa lý dùng chung phục vụ chính quyền điện tử và đô thị thông

minh tỉnh Bắc Giang do Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, Chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo và cán bộ có liên quan của các cơ quan

(như Kính gửi).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 25/02/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang.

(Địa chỉ: Đường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang)

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

(Gửi kèm Giấy mời số 07/GM-STTTT ngày 11/02/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-23T16:52:32+0700

		2022-02-23T17:22:48+0700

		2022-02-23T17:23:06+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-23T17:23:36+0700